
Smlouva o obchodní spolupráci 
 

  
Stránka 1 

 
  

Smlouva o obchodní spolupráci   



MJC - Zlín spol. s r.o. 

IČ: 25347624, DIČ: CZ25347624   

se sídlem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílu C, vložce 27402 

jednající jednatelem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Korespondenční adresa: Dolní náměstí 345, P.O.BOX 90, 755 01 Vsetín 

dále jako dodavatel,  
 

a 
 

Střední škola oděvní a služeb Vizovice  

IČ: 00837237; DIČ: CZ00837237 

se sídlem: Tyršova 874, 763 12, Vizovice   

Zastoupenou: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou školy 

dále jako odběratel,  
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmět smlouvy je spolupráce při odborné přípravě žáků obor holič/kadeřník, vlasová 

kosmetika, kosmetické služby.  

 

Článek II. povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje odběrateli poskytovat aktuální informace o výrobcích dodavatele. 

2. Dodavatel se zavazuje dodat na základě této smlouvy předem řádně objednané zboží a 

odběratel se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a 

zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.   

3. Dodavatel se zavazuje uskutečnit po vzájemné dohodě s odběratelem bezplatné školení žáků 

a odborného personálu obor kadeřník v prostorách odběratele. Podmínkou pro uskutečnění 

školení je minimální počet účastníků 40 žáků. Toto školení bude dodavatelem dodáno bez 

ohledu na výši obratu. 

4. Dodavatel poskytne odběrateli vzorky nových přípravků do výuky žáků. 

 

Článek III. Vlastnická práva a přechod nebezpečí 
 

1. Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá odběratel v okamžiku, kdy je kupní cena za 

dodané zboží uhrazena dodavateli.  

2. Nebezpečí náhodné zkázy škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy odběratel 

převezme zboží od dodavatele nebo přepravce dodávajícího.  

3. V případě, že odběratel je v prodlení se svou povinností hradit jakýkoliv svůj finanční 

závazek vůči prodávajícímu, může prodávající odmítnout realizaci dodávky zboží do doby 

splnění předmětného finančního závazku. 

 

Článek IV. Kupní cena, provize 
 

1. Kupní cena, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak, bude vypočtena v 

návaznosti na aktuální ceník zboží prodávajícího.  

2. Prodávající poskytne kupujícímu množstevní slevu ve výši xx %  



Smlouva o obchodní spolupráci 
 

  
Stránka 2 

 
  

3. Na úhradu kupní ceny bude odběrateli vystavena dodávajícím faktura s 14-ti denní splatností. 

Ke kupní ceně zboží bude připočtena příslušná daň z přidané hodnoty. Odběratel je povinen 

tuto fakturu uhradit převodem na účet dodavatele do dne vyznačeného na faktuře.  

4. Odběratel není oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část z důvodu jakýchkoliv vlastních 

nároků vůči dodavateli. Odběratel není oprávněn jakékoliv vlastní nároky započítávat na 

kupní ceny, a to ani tehdy, jestliže se tyto nároky opírají o práva z reklamací včas 

uplatněných.  

5. Pro případ prodlení odběratele s úhradou kupní ceny nebo její části má dodavatel právo 

uplatnit vůči odběrateli dohodnutý úrok z prodlení ve výši xxxxx z dlužné částky za každý 

následující den prodlení.  

6. V případě důvodných pochybností dodavatele o platební schopnosti odběratele je dodavatel 

oprávněn bez předpokladu naplnění jiných dalších práv dodavatele jednostranně upravit 

platební podmínky sjednané v kupní smlouvě, případně požadovat platbu předem. 

 

Článek V. Záruka 
 

1. Záruční doba na zboží je 6 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

2. Odběratel je povinen dodané zboží zkontrolovat při převzetí. Vady množství je třeba uplatnit 

neprodleně. Vady jakosti a skryté vady se uplatňují písemnou formou ihned po zjištění této 

skutečnosti. 

Článek VI. Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti od 1.9.2021 do 31.8.2022. 

2. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky.  

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran obdrží 

po jednom.  

4. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem 

obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní 

strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují 

zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

 

 
 

Ve Vizovicích  dne: 26. 8. 2021 

 

 


 

………………………………………  ……………………………………… 

dodavatel      odběratel  

MJC - Zlín spol. s r.o.    Střední škola oděvní a služeb Vizovice 

xxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxx 

 


		2021-08-26T11:23:43+0000
	Not specified




